Supporto auto per telefono con ricarica rapida Wireless e meccanismo a
gravità
SKU: TESUPWIR15SCREW
Ricarichi il tuo dispositivo in soli 50 minuti e attivi in automatico la chiusura del supporto per
una stabilizzazione ottimale
Puoi fissarlo a qualsiasi tipologia di bocchetta d’aerazione della tua auto
Il supporto per telefono con meccanismo a gravità è dotato di una clip regolabile sul retro per un fissaggio comodo e veloce a
qualsiasi modello di bocchetta d’aerazione dell’auto. L’attacco non è mai stato così semplice e immediato.
Appoggia il tuo dispositivo per attivare la chiusura automatica
Puoi stabilizzare saldamente il tuo dispositivo smartphone compatibile con schermo fino a 8.5 centimetri di larghezza come Apple,
Samsung, Xiaomi, Oppo, Huawei e molti altri con un semplice gesto.
Appoggia il telefono sul pannello e fallo scivolare sul braccio inferiore del supporto: le morse laterali regolabili si chiuderanno
automaticamente grazie al meccanismo a gravità in base al peso dello smartphone per avvolgerlo perfettamente.
Ti basterà alzare nuovamente il dispositivo dal supporto per permettere alle morse di aprirsi e sganciare il telefono con una mano sola.
Scegli l’inclinazione perfetta per il tuo schermo
Il supporto auto per telefono con meccanismo a gravità è caratterizzato dalla clip orientabile e snodabile che offre una
visualizzazione ottimale dello schermo.
Puoi scegliere quindi come posizionare al meglio il tuo dispositivo e avere l’inclinazione ideale per abilitare il riconoscimento facciale
senza allontanare le mani dal volante.
Ricarichi il tuo telefono senza l’uso di fili
Puoi ricaricare il tuo dispositivo anche mentre sei in viaggio in auto grazie al supporto con ricarica ultra rapida Wireless.
Se il tuo telefono è compatibile con il protocollo QI, ovvero lo standard di alimentazione Wireless, puoi ricaricarlo senza alcun filo ad
ostacolarti. Grazie alla tecnologia Wireless Charge ti basterà avvicinarlo sul supporto per far partire la ricarica ultra rapida da 15
Watt e caricarlo completamente al 100% in soli 50 minuti*.
Quando sarà scarico, all’interno della confezione, puoi trovare il cavo con connettori USB a Micro-USB per alimentare il
supporto per telefono con ricarica Wireless da inserire nella presa compatibile dell’auto.
*I tempi di ricarica sono indicativi e dipendono dalla capacità della batteria del dispositivo ricaricato
Cosa lo contraddistingue:
Chiusura automatica con meccanismo a gravità
Morse laterali regolabili in modo automatico in base al peso del dispositivo
Rapido e facile sistema di sgancio alzando il dispositivo dalle morse laterali
Supporto auto con clip orientabile e snodabile per visualizzazione ottimale dello schermo
Fissaggio universale alla bocchetta d’aerazione dell’auto tramite clip regolabile sul retro
•
•
•
•
•
Compatibile con dispositivi smartphone con schermo fino a 8.5 centimetri come Apple, Samsung, Xiaomi, Huawei, Oppo e
molti altri
Apertura massima delle morse laterali: 8.5 centimetri
Dispositivi ricaricati al 100% in solo 50 minuti (potenza massima erogata 15 Watt)
Il protocollo di compatibilità QI che permette la ricezione di energia senza fili e riconoscimento automatico della potenza
assorbibile
Il cavo con connettori USB a Micro-USB per alimentare il caricatore Wireless da inserire nella presa compatibile dell’auto
Tipologia di ricarica ultra rapida
Cosa include la confezione:
Il supporto auto per telefono con ricarica ultra rapida Wireless e meccanismo a gravità
Un cavo con connettori USB a Micro-USB per alimentare il caricatore Wireless
Il manuale di istruzioni
•
•
•
•
•
•
•
•
•
Supporto auto per telefono con ricarica rapida Wireless e meccanismo a gravità
SKU: TESUPWIR15SCREW
Dati tecnici
Codice Articolo: TESUPWIR15SCREW
Peso: 100 g
Modalità di fissaggio: Clip regolabile per bocchetta di areazione
Apertura Massima: 85 mm (larghezza)
Cavo di ricarica: USB/Micro-USB
Potenza massima erogata: 15 W
Distanza di trasmissione: Fino a 5mm
EAN: 8018417343599
GPSR: Il prodotto non deve essere utilizzato da bambini o da persone
non in grado di comprendere l’eventuale pericolosità., Imballaggio
dell'articolo soggetto al sistema di riciclaggio "Green Dot",
L'imballaggio dell'articolo è riciclabile
Colore: black
Ingresso: 5 V D.C.2A/9 V D.C. 2.5A
Tipo di ricarica: Ricarica Wireless
Corrente di uscita: 5W/7.5W/10W/15W
Dati logistici
Profondità Pack: 60 mm
Larghezza Pack: 160 mm
Profondità Inner: 320 mm
Altezza Pack: 190 mm
Peso Pack: 175 g
Larghezza Inner: 220 mm
Qtà Inner: 6 Pz
Profondità Master: 450 mm
Altezza Inner: 160 mm
Peso Inner: 1185 g
Larghezza Master: 320 mm
Qtà Master: 24 Pz
Altezza Master: 360 mm
Peso Master: 5415 g
SBS s.p.a Via Circonvallazione s/n 28010 - Miasino - Italia
Tel. +39 0322980909 - Fax. 0322980910 - P.IVA 01888310032
Reg. Imprese IT01888310032 Capitale Sociale: 2.000.000 Euro I.V
e-mail: info@sbsmobile.it